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W badaniu opublikowanym na stronach Postgraduate Medical Journal, badacze z Manchester Royal
Infirmary w Anglii przeprowadzili sondaż 500 pacjentów leczonych z powodu problemów
urologicznych. Pacjenci, z których część deklarowała się jako wegetarianie, zostali spytani o 
preferencje żywnościowe oraz o to, czy chcieliby być informowani o składnikach pochodzenia
zwierzęcego (takich jak żelatyna) znajdujących się w zażywanych przez nich lekach. Żelatyna
pochodzenia zwierzęcego jest często stosowanym produktem zagęszczającym w niektórych płynnych
i półpłynnych medykamentach.

Z 500-osobowej grupy aż 200 osób nie było świadomych spożywania produktów pochodzenia
zwierzęcego. Z tej ilości aż 88% uznało, że wolałoby nie zażywać w ogóle leków niż zażywać te ze
składnikami pochodzenia zwierzęcego. Z osób które uznały, że wolałyby w ogóle nie zażywać leków,
57% uznało że pozostałoby przy tych lekach gdyby nie było żadnej alternatywy. 43% uznało, że
definitywnie odstawiłoby leki.

Należy zaznaczyć, że problem ten nie dotyczy tylko leków urologicznych, ale szerokiej gamy leków
dostępnych na rynku.

Źródło: http://dieta.mp.pl/
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Werfen skraca czas procesu fill-finish o około
40%
Dzięki dzięki urządzeniom Flexicon.
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Ekspert: szkodliwość kawy jest mitem
Wyniki najnowszych badań wykazuje liczne korzyści zdrowotne.
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Otyłość to przewlekła choroba cywilizacyjna
dotykająca miliony...
Coraz częściej diagnozowana jest u dziec.
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COVID-19 nadal obciąża system ochrony
zdrowia
Sześć lat od wybuchu pandemii COVID-19 nadal obciąża system ochrony zdrowia.
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Badacze przeanalizowali diagnozy
schizofrenii u dzieci i młodzieży...
Liczba nowych diagnoz w Polsce pozostaje stabilna,.
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Analiza głosu z użyciem AI może wspierać
diagnostykę chorób serca
Sztuczna inteligencja może znaleźć zastosowanie w diagnostyce.
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Sześć milionów Polaków choruje na
przewlekłe choroby płuc
Powiedziała PAP dr n. med. Małgorzata Czajkowska-Malinowska.
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Polskie nośniki leków wciąż testowane na
orbicie
Finał eksperymentu za dwa-trzy lata.
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